OFÍCIO Nº 1.096/2023.GAB.SEMUTRAN ANANINDEUA (PA), 22 DE NOVEMBRO DE 2023

À

SRA. DAYANE DA SILVA LIMA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA – SESAU.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA ADERIR À ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 2022.060.SESAU.PMA

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a, solicito autorização do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços

nº 2022.060.SESAU.PMA, para a Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito do Município de

Ananindeua-Pa, aderir a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2022.060.SESAU.PMA, para

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE - MOBILIARIO GERAL, com a finalidade de

atender as necessidades desta Secretaria, com vigência contratual de 12 (doze) meses, conforme especificações

e quantitativos relacionado em anexo:

Atenciosamente,

THALLES COSTA BELO

Secretário Municipal de Transporte e Trânsito

Prefeitura Municipal de Ananindeua

Rodovia Mário Covas, n. 09, Bairro: Coqueiro, Ananindeua/PA

		2023-11-22T10:45:47-0300
	THALLES COSTA BELO:41012631249